事 務 連 絡

令和 7 年６月 11 日

会 員 各 位

建設業労働災害防止協会兵庫県支部

令和７年度建災防支部安全衛生表彰の申請について

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当支部の事業運営に格別のご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、令和７年度の支部表彰について、下記要領により実施しますので、関係書類をとりまと

めて所属分会長あて７月３１日（木）（期限厳守）までに申請いただきますようお願いします。

なお、例年は兵庫県建設業労働災害防止大会において表彰を行っておりましたが、今年度は兵

庫において全国大会が開催されるため、１２月に表彰式をを予定しております。

記

１．支部表彰予定数

（1） 作業所賞（１会員１件とする）   ・・・・・・３０

（2） 事業者賞（会員事業場に所属する下請け事業者） ・・・・・・ ５

（3） 団 体 賞      ・・・・・・若干

（4） 分 会 賞      ・・・・・・若干

（5） 個 人 賞（１会員１名とする）

功 労 賞（年齢 概ね３５歳以上）  ・・・・・・ ５

功 績 賞（年齢 概ね３５歳以上）  ・・・・・・１６

職 長 賞     ・・・・・・若干

善 行 賞     ・・・・・・若干

２．表 彰 基 準（裏面）

３．申 請 要 領

（1） 共同企業体による作業所賞の申請は、代表（幹事）会社が行ってください。

（2） 延労働時間数欄には、事業場（会社又は工事現場）の全労働者（下請けのある場合はそ

の労働者も含む）の延時間数を記入してください。

（3） 表彰の種類により、別紙様式１～4 を使用してください。それぞれ記載内容が違うので、

注意してください。（必要によりコピーして使用してください。様式のデータは、各所属

分会に配付しております。また、兵庫県支部ホームぺージに掲載しています。）

＊表彰の規程・基準を、よくご覧のうえ内容に合ったもので申請ください。

＊申請が多数になった場合は、各分会の推薦順位により「表彰選考委員会」の決定で選外になる

こともあります。